证券代码：

００２１４９

证券简称：西部材料 公告编号：

２０１１－０１４

西部金属材料股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日。

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损

：

１０００

–

１２００

万元 盈利
：

４１０．０４

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

公司原有业务运行正常，并较上年同期略有增长。 导致亏损的主要原因是公司首次公开发

行股票募集资金项目厂房及热轧生产线于

２０１０

年底投产转固，第一季度该项目产生的折旧费

用、财务费用、动力费用及人工成本等计入当期损益，但该项目运行初期产能未有效释放。

公司正积极开展市场开拓、稳定产品技术工艺、加强生产组织、推进新品研制等工作，以促

进项目产能尽快有效释放。

四、其他相关说明

本次业绩预告为公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据公司将在

２０１１

年第一季度报

告中详细披露。

西部金属材料股份有限公司

董 事 会

二〇一一年四月十五日

证券代码：

００２１４９

证券简称：西部材料 公告编号：

２０１１－０１５

西部金属材料股份有限公司

关于召开

２０１０

年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

西部金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）定于

２０１１

年

４

月

２０

日召开

２０１０

年度股东大会，

本次会议将采用现场投票及网络投票相结合的方式进行，现就召开本次股东大会的相关事项提

示如下：

一、会议召开的基本情况

（一）召开时间：

１．

现场会议召开时间：

２０１１

年

４

月

２０

日（星期三）下午

１３

：

００

２．

网络投票时间：

２０１１

年

４

月

１９

日

－－－－２０１１

年

４

月

２０

日。 其中，通过深圳证券交易所交易系统

进行网络投票的具体时间为

２０１１

年

４

月

２０

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

至

１５

：

００

；通过深圳证券

交易所互联网投票的具体时间为

２０１１

年

４

月

１９

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

４

月

２０

日下午

１５

：

００

期间的任

意时间。

（二）股权登记日：

２０１１

年

４

月

１３

日（星期三）

（三）现场会议召开地点：西安市高新区科技三路

５６

号，公司

４０１

会议室

（四）会议召集人：公司董事会

（五）召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票

平台，公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

（六）参加股东大会的方式：公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式，表

决结果以第一次有效投票结果为准。

（七）出席对象：

１．

凡

２０１１

年

４

月

１３

日（星期三）下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记在册的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次股东大会及参加表决；不能亲自出

席会议的股东可授权他人代为出席（被授权人不必为本公司股东）；

２．

公司董事、监事和高级管理人员；

３．

公司聘请的见证律师。

二、本次股东大会审议事项

（一）

２０１０

年度董事会工作报告；（独立董事将在本次大会上作

２０１０

年度述职报告）

（二）

２０１０

年度监事会工作报告；

（三）

２０１０

年度报告及年度报告摘要；

（四）

２０１０

年度财务决算报告；

（五）

２０１０

年度利润分配方案；

（六）

２０１１

年度财务预算报告；

（七）关于公司

２０１１

年度向各家商业银行申请综合授信额度的议案；

（八）关于为控股子公司提供担保的议案；

（九）关于

２０１１

年度关联交易预计额度的议案；

（十）关于聘请中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构的议案；

（十一）关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案；

（十二）关于变更公司经营范围的议案；

（十三）关于修订《西部金属材料股份有限公司章程》的议案；

（十四）关于增补公司董事的议案。

上述议案内容登载于

２０１１

年

３

月

３０

日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网站

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

。

三、参与现场会议的股东的登记方法

（一）自然人股东持本人身份证、股东账户卡等办理登记手续；

（二）法人股东持营业执照复印件（加盖公章）、法人授权委托书及出席人身份证办理登记手

续；

（三）委托代理人凭本人身份证、授权委托书及委托人证券账户卡等办理登记手续；

（四）异地股东可以信函或传真方式登记（需提供有关证件复印件），不接受电话登记；

（五）登记时间：自股权登记日的次日至

２０１１

年

４

月

１９

日（上午

９

：

００

至

１１

：

３０

，下午

１４

：

００

至

１６

：

３０

）；

（六）登记地点：西部金属材料股份有限公司证券法律部

信函邮寄地址：西安市高新区科技三路

５６

号西部材料证券法律部

（信函上请注明“股东大会”字样）

邮编：

７１００６５

传真：

０２９－８８３３１５２７

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

本次股东大会向股东提供网络投票平台，公司股东可通过深圳证券交易所交易系统或互联

网系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票，投票程序如下：

（一）采用交易系统投票的投票程序

１．

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

４

月

２０

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，

下午

１３

：

００

—

１５

：

００

；投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２．

投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托方式对表决项进行投票。

该证券相关信息如下：

投票证券代码 投票证券简称 买卖方向 买入价格
３６２１４９

西材投票 买入 对应申报价格

３．

股东投票的具体程序为：

（

１

）输入买入指令；

（

２

）输入证券代码

３６２１４９

（

３

）输入对应申报价格：在“买入价格”项下输入对应申报价格，情况如下：

议案序号 表决事项 对应申报价
格

（

元
）

总议案
１００．００

议案
１ ２０１０

年度董事会工作报告
１．００

议案
２ ２０１０

年度监事会工作报告
２．００

议案
３ ２０１０

年度报告及年度报告摘要
３．００

议案
４ ２０１０

年度财务决算报告
４．００

议案
５ ２０１０

年度利润分配方案
５．００

议案
６ ２０１１

年度财务预算报告
６．００

议案
７

关于公司
２０１１

年度向各家商业银行申请综合授信额度的议案
７．００

议案
８

关于为控股子公司提供担保的议案
８．００

议案
９

关于
２０１１

年度关联交易预计额度的议案
９．００

议案
９．０１

关于公司与西北有色金属研究院及其控股子公司发生的关联交易
９．０１

议案
９．０２

关于公司与西安航天科技工业公司及其控股子公司发生的关联交易
９．０２

议案
１０

关于聘请中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司
２０１１

年度审计机构的议案
１０．００

议案
１１

关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案
１１．００

议案
１２

关于变更公司经营范围的议案
１２．００

议案
１３

关于修订
《

西部金属材料股份有限公司章程
》

的议案
１３．００

议案
１４

关于增补公司董事的议案
１４．００

（

４

）输入委托书

上述总议案及其他议案在“买入股数”项下，表决意见对应的申报股数如下：

表决意见种类 同意 反对 弃权
对应申报股数

１

股
２

股
３

股
（

５

）确认投票委托完成

４．

计票规则

（

１

）在计票时，同一表决只能选择现场和网络投票中的任意一种表决方式，如果重复投票，

以第一次投票结果为有效表决票进行统计。

（

２

）在股东对总议案进行投票表决时，如果股东先对一项或多项投票表决，然后对总议案投

票表决，则以先投票的一项或多项议案的表决意见为准，未投票表决的议案，以对总议案的投票

表决意见为准；如果股东先对总议案投票表决，然后对一项或多项议案投票表决，则以对总议案

的投票表决意见为准。

５．

注意事项

（

１

）网络投票不能撤单；

（

２

）对同一表决事项的投票只能申报一次，多次申报的以第一次申报为准；

（

３

）同一表决权既通过交易系统又通过互联网投票，以第一次投票为准；

（

４

）如需查询投票结果，请于投票当日下午

１８

：

００

以后登陆深圳证券交易所互联网投票系统

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或通过投票委托

的证券公司营业部查询。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序

１．

股东获取身份认证的具体流程：

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务

密码或数字证书的方式进行身份认证。

（

１

）申请服务密码的流程：

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的“密码服务专区”，填写“姓名”、“证券帐户号”、“身份证

号”等资料，设置

６－８

位的服务密码；如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码：

股东通过深圳证券交易所交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密

码。

买入证券 买入价格 买入股数
３６９９９９ １．００

元
４

位数字的
“

激活校验码
”

该服务密码需要通过交易系统激活后使用。 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的，当日

下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次日方可使用。 服务密码激活后

长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失

后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。 申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的

代理发证机构申请。 咨询电话：

０７５５－８３２３９０１６

。

２．

股东可根据获取的服务密码或数字证书登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

进行互联网投票

系统投票。

（

１

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在“上市公司股东大会列表”选择“西部金属材料股份有限

公司

２０１０

年度股东大会投票”；

（

２

）进入后点击“投票登录”，选择“用户名密码登陆”，输入您的“证券帐户号”和“服务密码”；

已申请数字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录；

（

３

）进入后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

（

４

）确认并发送投票结果。

３．

投资者通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的起止时间为

２０１１

年

４

月

１９

日

下午

１５

：

００

时至

２０１１

年

４

月

２０

日下午

１５

：

００

时的任意时间。

五、其它事项

１．

本次会议会期半天，与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。

２．

会议咨询：公司证券法律部

联系人：潘海宏、杨虹

联系电话：

０２９－８８３３１５２７

，

０２９－８８３３１５５０

３．

网络投票系统异常情况的处理方式：网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影

响，则本次临时股东大会的进程按当日通知进行。

特此通知。

西部金属材料股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

１５

日

授权委托书

兹委托

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

先生

／

女士代表本人 （本单位） 出席西部金属材料股份有限公司二

○

一

○

年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人姓名或名称： 委托人身份证号（营业执照号）：

委托人股东帐户： 委托人持股数：

受托人姓名： 受托人身份证号：

一、表决指示

议案
序号 表决事项 表决结果

赞成 反对 弃权
议案

１ ２０１０

年度董事会工作报告
议案

２ ２０１０

年度监事会工作报告
议案

３ ２０１０

年度报告及年度报告摘要
议案

４ ２０１０

年度财务决算报告
议案

５ ２０１０

年度利润分配方案
议案

６ ２０１１

年度财务预算报告
议案

７

关于公司
２０１１

年度向各家商业银行申请综合授信额度的议案
议案

８

关于为控股子公司提供担保的议案
议案

９

关于
２０１１

年度关联交易预计额度的议案
议案

９．０１

关于公司与西北有色金属研究院及其控股子公司发生的关联交易
议案

９．０２

关于公司与西安航天科技工业公司及其控股子公司发生的关联交易

议案
１０

关于聘请中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司
２０１１

年度审计机构的议
案

议案
１１

关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案
议案

１２

关于变更公司经营范围的议案
议案

１３

关于修订
《

西部金属材料股份有限公司章程
》

的议案
议案

１４

关于增补公司董事的议案
二、如果本委托人不作具体指示，受托人是否可以按自己的意思表决：

是（） 否（）

三、本委托书有效期限：自本授权委托书出具之日起至本次股东大会结束之日止。

委托人签名（委托人为单位的加盖单位公章）：

委托日期：

注：

１．

股东请在选项中打

√

；

２．

每项均为单选，多选无效；

３．

授权委托书复印或按以上格式自制均有效，委托人应在本委托书每页签名（委托人为单位

的加盖单位公章）。

证券代码：

０００７６７

证券简称：漳泽电力 公告编号：

２０１１

临

─００８

山西漳泽电力股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

特别提示：本公告所载

２０１０

年度的财务数据是经会计师事务所初步审计的数据，具体数据

将在

２０１０

年年度报告中予以详细披露。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标

项目 本报告期 上年同期 增减幅度
（

％

）

主营业务收入
（

万元
）

４２１

，

７９２ ３９７

，

６２９．５７ ６．０８％

主营业务利润
（

万元
）

－７０

，

７５３ －２

，

４３８．９１ －－

利润总额
（

万元
）

－６３

，

５４４ ７

，

０７０．３６ －－

净利润
（

万元
）

－７４

，

７４６ １

，

５６２．１９ －－

每股收益
（

元
）

－０．５７ ０．０１ －－

净资产收益率
（

％

）

－３９．７８％ ０．６３％ －－

本报告期末 本报告期初 增减幅度
（

％

）

总资产
（

万元
）

１

，

２１６

，

０９６ １

，

１３１

，

６１６．７６ ７．４７％

归属于上市公司股东的所有者权益
（

万元
）

１５０

，

８９６ ２２５

，

８１７．３２ －３３．１８％

归属于上市公司股东的每股净资产
（

元
）

１．１４ １．７１ －３３．３３％

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１０

年度，公司主营业务及其结构与上年同期相比未发生明显变化，燃煤价格同比上升使

营业成本大幅增加，致使公司主营业务盈利能力较上年同期大幅降低。

三、与前次业绩预计的差异说明

本公告前，公司未对外披露过

２０１０

年度业绩快报。

特此公告。

山西漳泽电力股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十五日

证券代码：

０００７６７

证券简称：漳泽电力 公告编号：

２０１１

临

─００９

山西漳泽电力股份有限公司

２０１１

年一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：亏损

２．

业绩预告情况表

项目
本报告期

２０１１

年
１

月
１

日
—

２０１１

年
３

月
３１

日

上年同期
２０１０

年
１

月
１

日
—

２０１０

年
３

月
３１

日
增减变动

（

％

）

净利润 约
－１７

，

６００

万元
５２３．０９

万元
－－

基本每股收益 约
－０．１３ ０．００４ －－

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１１

年第一季度业绩较上年同期大幅下降的主要原因是一季度燃煤价格同比大幅上

升使营业成本增加；销售电量同比减少使营业收入下降；受远期汇率波动影响，衍生金融工具公

允价值变动损失增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告为初步测算的结果，本报告期具体数据将在

２０１１

年第一季度报告中予以详细

披露。

特此公告。

山西漳泽电力股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十五日

证券代码：

００２５１５

证券简称：金字火腿 公告编号：

２０１１－０１３

金字火腿股份有限公司

关于召开

２０１０

年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗
漏负连带责任

。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

３

月

２３

日召开第一届董事会第十七次会

议，会议审议通过了《关于提议召开公司

２０１０

年年度股东大会的议案》，并在巨潮资讯网及《证券

时报》、《上海证券报》、《证券日报》上刊登了《金字火腿股份有限公司第一届董事会第十七次会

议决议公告》及《金字火腿股份有限公司关于召开

２０１０

年年度股东大会通知的公告》。 公司将于

２０１１

年

４

月

１９

日（星期二）上午

９

：

３０

在浙江省金华市工业园区金帆街

１０００

号本公司会议室召开公

司

２０１０

年年度股东大会。 本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式，公司将通过深

圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供网络形式的投票平台，为进一步保护投资

者的合法权益，方便公司股东行使表决权，根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护

的若干规定的通知》要求，现公布公司关于召开

２０１０

年年度股东大会的提示性公告如下：

一、会议基本情况

１．

会议召集人：公司董事会

２．

会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和《公司章程》的规定。

３．

会议时间：

现场会议时间：

２０１１

年

４

月

１９

日上午

９

：

３０

。

网络投票时间：

２０１１

年

４

月

１８

日

－２０１１

年

４

月

１９

日，其中，通过深圳证券交易所系统进行网络投

票的时间为：

２０１１

年

４

月

１９

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投

票系统投票的时间为

２０１１

年

４

月

１８

日

１５

：

００

至

２０１１

年

４

月

１９

日

１５

：

００

期间的任意时间。

４．

股权登记日：

２０１１

年

４

月

１４

日（星期四）

５．

现场会议召开地点：浙江省金华市工业园区金帆街

１０００

号本公司会议室。

6．

会议召开方式：现场表决及网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所交易系统

和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以在上述网络投票时间内

通过深圳证券交易所的交易系统或互联网投票系统行使表决权。 股东只能选择现场投票和网络

投票中一种表决方式。

7．

会议出席对象

⑴

公司董事、监事、高级管理人员；

⑵

截至

２０１１

年

４

月

１４

日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的公司股东均有权参加本次股东大会并行使表决权；公司股东也可以书面委托代理人出席

会议和参加表决（授权委托书见附件一），该股东代理人不必是公司的股东；不能出席现场会议

的股东也可在网络投票时间内参加网络投票；

⑶

公司聘任的见证律师。

二、本次股东大会会议审议事项

１．

审议公司

２０１０

年年度报告及其摘要；

２．

审议公司

２０１０

年度董事会工作报告；

３．

审议公司

２０１０

年度监事会工作报告；

４．

审议关于公司

２０１０

年度财务决算报告的议案；

５．

审议公司

２０１０

年度利润分配预案；

６．

审议关于变更公司注册资本的议案；

７．

审议关于修改公司章程的议案；

８．

审议关于续聘天健会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构的议案；

９．

审议关于董事会换届选举暨第二届董事会董事候选人提名的议案；

１０．

审议关于监事会换届选举暨第二届监事会监事候选人提名的议案；

１１．

审议关于制定第二届董事会董事薪酬及津贴标准的议案；

１２．

审议关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的议案。

公司独立董事将在本次年度股东大会上进行述职。

以上第

１

、

２

、

４

、

５

、

６

、

７

、

８

、

９

、

１１

、

１２

项议案经第一届董事会第十七次会议审议通过， 第

３

、

１０

项

议案经第一届监事会第九次会议审议通过， 详见

２０１１

年

３

月

２５

日登载于公司指定信息披露媒体

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的相关公告。

三、现场会议登记办法：

１．

自然人股东须持本人身份证、证券账户卡、持股证明等办理登记手续；

２．

法人股东须持营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书、证券账户卡、单位持

股证明及出席人身份证办理登记手续；

３．

委托代理人须持本人身份证、授权委托书、委托人证券帐户卡、委托人身份证及委托人持

股证明等办理登记手续；

４．

异地股东可以信函或传真方式登记，股东请仔细填写《股东参会登记表》（附件二），以便确

认；不接受电话登记；

５．

登记时间：

２０１１

年

４

月

１５

日（上午

９

：

００

时

－１１

：

００

，下午

１３

：

３０

时

－１５

：

３０

）（信函以收到邮戳为

准）。

６．

会议登记地点：浙江省金华市金帆街

１０００

号金字火腿董秘办

四、参与网络投票的具体程序

本次股东大会向股东提供网络形式的投票平台，包括交易系统投票和互联网投票，网络投

票程序如下：

㈠采用交易系统投票的投票程序

１．

本次股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为：

２０１１

年

４

月

１９

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下

午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２．

投票代码：

３６２５１５

投票简称：金字投票

３．

股东投票的具体程序为：

⑴

买卖方向为买入股票；

⑵

在“委托价格”项下填报本次股东大会的议案序号，

１００

元代表总议案，

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代表议案

２

，以此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报。 股东对“总议案”进行投票，视

为对除累积投票议案外的所有议案表达相同意见。

本次股东大会采用累积投票的议案中， 选举董事的第

９

项议案，

９．０１

元代表第一位候选人，

９．０２

元代表第二位候选人，依此类推；选举监事的第

１０

项议案，

１０．０１

元代表第一位候选人，

１０．０２

代表第二位候选人，

１０．０３

元代表第三位候选人。

表

１

股东大会议案对应“委托价格”一览表

议案序号 议案名称 对应申报价格
１００

总议案
（

对应议案除累积投票第
９

、

１０

项议案外的所有议案统一表决
）

１００

元
１

审议公司
２０１０

年年度报告及其摘要
；

１．００

元
２

审议公司
２０１０

年度董事会工作报告
；

２．００

元
３

审议公司
２０１０

年度监事会工作报告
；

３．００

元
４

审议关于公司
２０１０

年度财务决算报告的议案
；

４．００

元
５

审议公司
２０１０

年度利润分配预案
；

５．００

元
６

审议关于变更公司注册资本的议案
；

６．００

元
７

审议关于修改公司章程的议案
；

７．００

元
８

审议关于续聘天健会计师事务所有限公司为公司
２０１１

年度审计机构的议案
；

８．００

元
９

审议关于董事会换届选举暨第二届董事会董事候选人提名的议案
；

９．００

元
董事 同意表决权的股数

９．０１

施延军
９．０１

元
９．０２

施延助
９．０２

元
９．０３

薛长煌
９．０３

元
９．０４

吴月肖
９．０４

元
９．０５

王伟胜
９．０５

元
９．０６

王蔚婷
９．０６

元
说明

：

本项议案采用累积投票制进行表决
，

每一股份拥有与应选董事人数相同的表决权
，

表决权数等于股东所持表
决权股份总数乘以应选董事人数

，

股东拥有的表决权可以任意分配
，

投向一个或多个候选人
。

１０．００

审议关于监事会换届选举暨第二届监事会监事候选人提名的议案
；

１０．００

元
监事 同意表决权的股数

１０．０１

吴雪松
１０．０１

元
１０．０２

胡岿
１０．０２

元
１０．０３

夏林
１０．０３

元
说明

：

本项议案采用累积投票制进行表决
，

每一股份拥有与应选股东监事人数相同的表决权
，

表决权数等于股东所
持表决权股份总数乘以应选股东监事人数

，

股东拥有的表决权可以任意分配
，

投向一个或多个候选人
。

１１

审议关于制定第二届董事会董事薪酬及津贴标准的议案
；

１１．００

元
１２

审议关于使用部分超募资金用于永久性补充流动资金的议案
。

１２．００

元
⑶

在“委托股数”项下填报表决意见或选举票数。 对不采用累积投票的议案，在“委托股数”

项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权；对于采用累积投票的上述第

９

、

１０

项议案，在“委托股数”项下填报投给某候选人的选举票数。

表

２

表决意见对应“委托数量”一览表

表决意见类型 委托数量
同意

１

股
反对

２

股
弃权

３

股
表

３

累积投票制下投给候选人的选举票数对应“委托数量”一览表

投给候选人的选举票数 委托数量
对候选人

Ａ

投
Ｘ１

股
Ｘ１

股
对候选人

Ｂ

投
Ｘ２

股
Ｘ２

股
…

合计 该股东持有的表决权总数
⑷

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

⑸

在股东对同一议案出现总议案与分议案重复投票时，以第一次有效股票为准；

⑹

采用累积投票的议案，公司股东应当以其所拥有的选举票数（即股份数与应选人数之积）

为限进行投票，如股东所投选举票数超过其拥有选举票数的，其对该项议案所投的选举票视为

弃权。

⑺

不符合上述规定的投票申报无效，深圳证券交易所系统作自动撤单处理。

㈡采用互联网投票的投票程序

１．

股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务

密码或数字证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密

码服务专区注册， 填写相关信息并设置服务密码。 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次

日方可使用。 申请数字证书的，可向深圳信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２．

股东根据获取的服务密码或数字可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进

行投票。

３．

投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为

２０１１

年

４

月

１８

日

１５

：

００

至

２０１１

年

４

月

１９

日

１５

：

００

期间的任意时间。

五、其他事项

１．

出席会议股东的住宿、交通等费用自理。

２．

联系电话：

０５７９－８２２６２７１７

传 真：

０５７９－８２２６２７１７

邮 箱：

ｊｉｎｚｉｈａｍ＠ｊｉｎｚｉｃｈｉｎａ．ｃｏｍ

通讯地址：浙江省金华市工业园区金帆街

１０００

号

邮 编：

３２１０１６

联 系 人：王蔚婷

金字火腿股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１５

日

附件一：

授权委托书

兹授权委托 先生（女士）代表本公司（本人）出席

２０１１

年

４

月

１９

日召开的金字火腿

股份有限公司

２０１０

年年度股东大会，并依照以下指示对下列议案投票。 本公司（本人）对本次会

议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权的意思表示均代表本公

司（本人），其后果由本公司（本人）承担。

有效期限：自本委托书签署日起至本次股东大会结束止。

序号 议案 表决情况
１

审议公司
２０１０

年年度报告及其摘要
；

同意
□

反对
□

弃权
□

２

审议公司
２０１０

年度董事会工作报告
；

同意
□

反对
□

弃权
□

３

审议公司
２０１０

年度监事会工作报告
；

同意
□

反对
□

弃权
□

４

审议关于公司
２０１０

年度财务决算报告的议案
；

同意
□

反对
□

弃权
□

５

审议公司
２０１０

年度利润分配预案
；

同意
□

反对
□

弃权
□

６

审议关于变更公司注册资本的议案
；

同意
□

反对
□

弃权
□

７

审议关于修改公司章程的议案
；

同意
□

反对
□

弃权
□

８

审议关于续聘天健会计师事务所有限公司为公司
２０１１

年度审计机构的议案
；

同意
□

反对
□

弃权
□

９

审议关于董事会换届选举暨第二届董事会董事候选人提名的议案
；

董事 同意表决权的股数
施延军
施延助
薛长煌
吴月肖
王伟胜
王蔚婷
说明

：

本项议案采用累积投票制进行表决
，

每一股份拥有与应选非独立董事人数相同的表决权
，

表决权数等于股
东所持表决权股份总数乘以应选非独立董事人数

，

股东拥有的表决权可以任意分配
，

投向一个或多个候选人
。

１０

审议关于监事会换届选举暨第二届监事会监事候选人提名的议案
；

监事 同意表决权的股数
吴雪松
胡岿
夏林
说明

：

本项议案采用累积投票制进行表决
，

每一股份拥有与应选股东监事人数相同的表决权
，

表决权数等于股东
所持表决权股份总数乘以应选股东监事人数

，

股东拥有的表决权可以任意分配
，

投向一个或多个候选人
。

１１

审议关于制定第二届董事会董事薪酬及津贴标准的议案
；

同意
□

反对
□

弃权
□

１２

审议关于使用部分超募资金用于永久性补充流动资金的议案
。

同意
□

反对
□

弃权
□

说明：

１

、请在“表决事项”栏目相对应的“同意”或“反对”或“弃权”空格内填上“

√

”号。 投票人只能

表明一种意见，涂改、填写其他符号、多选或不选的，对该表决事项按弃权处理。

委托人（签名或法定代表人签名、盖章）：

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

委托人股东账号： 委托人持股数： 万股

被委托人签字： 被委托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

附件二

金字火腿股份有限公司

２０１０

年年度股东大会

参会股东登记表

姓名或名称
：

身份证号码
（

法人股东营业执照号码
）：

证券账号
：

持股数量
：

联系电话
：

电子邮箱
：

联系地址
：

邮编
：

是否本人参会
：

备注
：

证券代码：

００２５１５

证券简称：金字火腿 公告编号：

２０１１－０１４

金字火腿股份有限公司

关于选举第二届监事会职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏承担责任

。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）第一届监事会已任期届满，为保证监事会的正常

运作，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，公司于

２０１１

年

４

月

１３

日在公司会议室召开了公司第

二届职工代表大会第一次会议（以下简称“会议”），与会职工代表对监事人选进行了投票表决，

一致同意选举职工代表张利丹女士、职工代表夏月贞女士为金字火腿股份有限公司第二届监事

会职工监事。 （简历见附件。 ）

上述两名职工代表监事将与

２０１０

年年度股东大会选举产生的三名股东代表监事共同组成

公司第二届监事会，任期同股东大会选举产生的三名股东代表监事任期一致。

特此公告。

金字火腿股份有限公司监事会

２０１１

年

４

月

１５

日

附件：第二届监事会职工代表监事简历

张利丹，女，

１９８１

年出生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历，中级秘书；

２００４

年至

２００８

年于金华市火腿有限公司任营管部职员，

２００８

年至今任金字火腿股份有限公司第一届监事会职

工监事、营销服务部经理。 未持有公司股份，与公司

５％

以上股份的股东、控股股东及实际控制人

不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

夏月贞，女，

１９６４

年出生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历，食品工程技术员，

２００８

年

５

月至

２００９

年

３

月于金字火腿股份有限公司任品管及新产品开发；

２００９

年至今任金字火腿股份有限

公司熟食车间副主任。未持有公司股份，与公司

５％

以上股份的股东、控股股东及实际控制人不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

股票代码：

００２０５０

股票简称：三花股份 公告编号：

２０１１－０２６

浙江三花股份有限公司

２０１１

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

３

月

３１

日。

２

、预计的业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的
净利润

比上年同期增长
：

３０％－５０％ 盈利
：

７２０２．１９

万元盈利
：

约
9362.85

万元
-10803.29

万元
基本每股收益 盈利

：

约
０．３１

元
－０．３６

元 盈利
：

０．２４

元
注：上年同期基本每股收益

０．２４

元，已按照目前股份数

２９７３６．８７

万股进行了追溯调整。

二、业绩预告是否经过注册会计师预审计

本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计， 上年同期财务数据也未经注册会计

师审计。

三、业绩变动原因说明

２０１１

年一季度，市场需求增长显著，公司通过技改提高生产效率、扩大产能，营业收入同比

增长，从而使经营业绩较去年同期稳步增长。

具体财务数据以

２０１１

年第一季度报告中披露数据为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

浙江三花股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１５

日

股票代码：

600075

股票简称：新疆天业 公告编号：临

2011-008

新疆天业股份有限公司对外担保实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗
漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

重要内容提示：

被担保人名称：新疆天业（集团）有限公司（以下简称天业集团）

本次担保数量：为天业集团担保

5000

万元

对外担保累计数量：

5000

万元，其中：为控股子公司担保

0

万元，为天业集团担保

5000

万元

对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

公司为天业集团提供担保事宜已经公司

2009

年年度股东大会批准，公司可为天业集团提供

累计不超过

6

亿元担保额度，详见

2010

年

5

月

27

日《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网

站。 在

6

亿元担保额度内，本公司已累计向天业集团提供担保的余额为

0

万元。 此次，公司为天业

集团

5000

万元流动资金借款提供担保。

现将担保情况进行公告。

二、本次担保情况

本次担保是公司为天业集团向中国工商银行股份有限公司石河子分行流动资金借款

5000

万元人民币提供担保，借款日为

2011

年

3

月

3

日，期限

6

个月，本次担保属连带责任担保，担保对象

是公司关联方；

三、被担保人基本情况

天业集团为农八师所属国有独资企业，成立于

1996

年

6

月，是一家集工、农、科、贸为一体的

大型综合性企业，拥有国有资产授权委托经营权，持有本公司股份

18976

万元，占公司股份总数

的

43.27％

，为公司控股股东。

财务状况：截止

2010

年

12

月

31

日，公司未审资产总额为

2,452,200.78

万元，负债总额为

1,625,

684.54

万元，净资产为

826,516.24

万元，少数股东权益为

409,647.36

万元，净利润为

115,022.57

万元。

四、累计对外担保数量及逾期担保数量

截止本公告日，公司对外担保总额为

5000

万元，其中：为控股子公司担保

0

万元，为天业集团

担保

5000

万元 。公司对外担保总额占公司

2010

年度经审计的

171,140.00

万元净资产（归属于母公

司）的

2.92％

，逾期担保金额为零。

五、备查文件目录

1

、

2009

年年度股东大会决议；

2

、四届十六次董事会决议

3

、天业集团营业执照复印件及

2010

年年度财务报表；

4

、流动资金借款合同及保证合同；

特此公告

新疆天业股份有限公司

董事会

二〇一一年四月十五日

证券代码：

０００６０８

证券简称：阳光股份 公告编号：

２０１１－Ｌ１２

阳光新业地产股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或重大遗漏

。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股
东的净利润

比上年同期下降
：

７０％ －１００％ 盈利
：

３０２６６．３

万元盈利
：

9079

万元
-0

万元
二、业绩预告预审计情况

公司本期业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

受国家房地产调控政策影响，公司

２０１１

年第一季度结算商品房销售收入比去年同期有较大

幅度的减少。

四、其他相关说明

２０１１

年

１－３

月份公司业绩具体数据，公司将在

２０１１

年第一季度报告中予以披露。

阳光新业地产股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月十四日

证券代码：

０００８１３

证券简称：天山纺织 公告编号：

２０１１－０１４

新疆天山毛纺织股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重
大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损

：

１０

万元至
２０

万元 亏损
：

８．７

万元
二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本公司目前主营业务为毛纺织业，本报告期业绩与上年同期相比基本持平，主要原因为：

公司

２０１０

年度产品毛利率为历史较高水平，而本报告期，公司销售收入虽有所增加，但原料成

本亦上升，导致产品毛利率较

２０１０

年同比略有降低。

四、其他有关说明

以上数据经公司财务部门初步测算，具体数据将在

２０１１

年第一季度报告中详细披露，公司

指定的信息披露媒体为《证券时报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 敬请广大投资者谨慎

决策投资，注意投资风险。

新疆天山毛纺织股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

１４

日

证券代码：

０００５８９

证券简称：黔轮胎

Ａ

公告编号：

２０１１－０２０

贵州轮胎股份有限公司

２０１１

年度

（第一季度）业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向下降。

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润
比上年同期下降

：

４０％ － ６０％

盈利
：

３

，

６０３．９７

万元盈利
：

1,441.58

万元
- 2,162.38

万元
基本每股收益

（

以公司
２０１１

年
１

月实施配股后总股份
３２５

，

９３６

，

２０３

股为基数计算
）

盈利
：

约
０．０５５２

元 盈利
：

０．１１０５

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

受国际原油价格不断攀升和泰国、 印尼等主要产胶国

２０１０

年下半年自然灾害及气候影响，

加上全球流动性过剩，合成橡胶、天然橡胶等轮胎主要原材料价格持续上涨。 虽然公司采取了

灵活的采购模式，及时进行产品生产和销售结构调整，实施全方位成本控制和管理，并多次上

调轮胎出厂价格，但仍然不能完全消化原材料价格持续上涨带来的成本增加，导致了本年度第

一季度公司归属于上市公司股东的净利润较

２０１０

年度第一季度出现了明显的下滑。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告不会导致公司股票被实施特别处理、暂停上市、终止上市等事项。

２

、本次业绩预告系根据公司财务部的初步测算作出，具体财务数据以披露

２０１１

年度第一季

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

贵州轮胎股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年四月十四日

信息披露

Disclosure

D25

2011

年
4

月
15

日星期五